КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 января 2018 года № 1-р

с.Яблочное

Об установлении лимита остатка кассы на 2018 год
На основании Указа Центрального Банка Российской Федерации от 11 марта 2014 года №3210-У « О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами  и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными  предпринимателями и субъектами малого предпринимательства " письма Управления Федерального казначейства по Курганской от 21 декабря 2011 года № 43-04-10/3564

Обязываю:
1.Установить лимит остатка наличных  денег на 2018 год в сумме 1829-40 рублей согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Уральского сельсовета                                Л.Ю.Широких
Приложение к распоряжению

 Главы Уральского сельсовета

от 9 января  2018 года №1-р

«Об установлении лимита

 кассы на 2018 год»

Определение  лимита остатка наличных денег на 2018  год
Получено  наличными  деньгами за  последние 3 месяца 2017 года: 9147 рублей, в том числе:
Сентябрь  2017г.-----
Октябрь    2017г.- 4831 рублей;
Ноябрь      2017 г.- 4316 рублей.
Лимит остатка наличных денег=9147/65 (количество рабочих дней за период) х 13 (период времени между днями получения наличных денег)= 1829-40 рублей.